B
®%rp

FRANCAISE
DE BRIDGE

Comité Dauphiné - Savoie de Bridge
District de I'lsére

Mixte/2 Honneur

Finale de District
Saison 2022-2023

Madame, Monsieur

Votre paire fait partie des 59 formations disputant la finale de district en ‘Open/2 Honneur’. Cette
épreuve, classée en Catégorie 411), se déroulera sur deux jours de la facon suivante:

& Convocation:
& Lieu:

3

Organisation :
Horaires :

3

Arbitre :
Droits de Table :

Finale de Ligue :

OB I I I

Finale de Comité :

Finale Nationale :

Samedi 19 novembre 2022 a 13h15 et dimanche 20 novembre a 10h15
Maison du Bridge (04 76 87 13 90 - Digicode : 1605A)

26 rue du colonel Dumont - 38000 Grenoble

Trois séances de 26 donnes, étalées sur le samedi aprés-midi et le dimanche
Samedi : 13h30 (fin prévue vers 19h30)

Dimanche : 10h30, 13h30 (pause-déjeuner de 1h1/4, fin prévue vers 17h)
Michel DEGIULI (06 04 46 90 49)

12 € par paire

samedi 3 décembre 2022 a Grenoble

samedi 7 et dimanche 8 janvier 2023 a Grenoble

samedi 12 et dimanche 12 février 2023 a St Cloud

Vous trouverez ci-joint la liste des paires participant a ce tour. Par ailleurs, si votre paire venait a déclarer

forfait, je vous serais reconnaissant de me prévenir le plus rapidement possible — ou de prévenir I'arbitre si ce
forfait survenait au dernier moment.

Conformément au reglement des compétitions, il sera interdit de fumer et d’utiliser des téléphones
mobiles dans les salles de compétitions pendant le temps de jeu. En cas d'appel a I'arbitre, celui-ci pourrait étre

conduit a rendre un jugement défavorable a votre égard si vous n'avez pas de feuille de conventions, ou si cette
derniere est incomplétement remplie.

Dimanche 6 novembre 2022

Le Responsable des Compétitions
Claude Lemarechal
06 78 24 7592

1 Catégorie 4 : ‘Systémes Hautement Artificiels’ et *Conventions Inhabituelles’ interdits. L'utilisation d'une ouverture de 24 a 34 qui
ne garantit pas 12H doit spécifier une couleur de 4 cartes au moins (a I'exception de 24 ou 2¢ "multi").

District de I'Isére de Bridge - Claude LEMARECHAL

06 78 24 75 92 - mail : claudelemarechal@orange.fr site : http://dsbridge.fr



O 00 N O 1 B W N -

Nom de I'équipe

. Maryse FRANDON

. Dominique QUINTON

. Marie-Jose GUERAUD

. Charlotte DE PARCEVAUX
. Anne Marie BUSSINET

. Eric BELOUX

. Marcelle BAUMANN

. Dominique DEMARD

. Denise MAINARDI

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Jacqueline ANESSI
Dominique MORAND
Etienne BLANC

Gilbert COLLOMBET
Jean Pierre BOEDT
Catherine PORTAL
Georges VERNIER
Jean Claude SAUQUET
Nadine COUTTON
Michel TOURTET
Mireille LE MARIER
Eric PAIRE

Jacques PECH

Anne GOLDENBERG
Madeleine BARILLIER
Alain TOSI

Bernard CHATAING
Yves CUVIER

Régine JAMES
Thierry POUCHOT
Perrine CHEVALLIER
Philippe LUSSIANA
Jacques BONFIGLIO
Guy ROLLAND
Christophe CHAMPIER
Cyrille CHARPIN
Arlette RAT

Claude JOUBERT
Catherine LANG
Hubert PONCET

Eric DE CROUTTE
Michel BRUNE

06 78 24 75 92 - mail

Marie-Helene CLEMENT-CUZIN

Liste des paires convoquées

Equipe

Mme. Maryse FRANDON - 60 M. Jean Louis GRIMALDI - 60
Mme. Dominique QUINTON - 60 M. Joel JARGOT - 60

Mme. Marie-Jose GUERAUD - 68 M. Jacques PIANA - 52
Mme. Charlotte DE PARCEVAUX - 60 M. Bernard LEFEBVRE - 60
Mme. Anne Marie BUSSINET - 60 M. Yann ROUZAUD - 60

M. Eric BELOUX - 68 Mme. Agnés DORIER - 50

Mme. Marcelle BAUMANN - 60 M. Pierre BOURGEOT - 56
M. Dominique DEMARD - 60 Mme. Janine GENEVEY - 56
Mme. Denise MAINARDI - 56 M. Olivier CORSI - 60

Mme. Jacqueline ANESSI - 56 M. Philippe CAPDEVIELLE - 56
Mme. Dominique MORAND - 60 M. Denis CORDELLE - 52

M. Etienne BLANC - 56 Mme. Chantal BLANC - 56

Mme. Marie-Helene CLEMENT-CUZIN - 56 M. Jose SILVESTRE - 56
M. Gilbert COLLOMBET - 56 Mme. Annie ROUARD - 56

M. Jean Pierre BOEDT - 56 Mme. Patricia GUEVARA - 56
Mme. Catherine PORTAL - 60 M. Georges CIVET - 52

M. Georges VERNIER - 56 Mme. Maryse JOUVE - 56

M. Jean Claude SAUQUET - 56 Mme. Colette SAUQUET - 56
Mme. Nadine COUTTON - 56 M. Maurice RIVOIRE - 56

M. Michel TOURTET - 56 Mme. Annie N'KAOUA - 56

Mme. Mireille LE MARIER - 56 M. Alain LE MARIER - 56

M. Eric PAIRE - 60 Mme. Christine PRUDHOMME - 52

M. Jacques PECH - 52 Mme. Marie Christine COLOMBET - 56
Mme. Anne GOLDENBERG - 52 M. Gérard FEY - 56

Mme. Madeleine BARILLIER - 60 M. Jean Claude FERNANDEZ - 44
M. Alain TOSI - 56 Mme. Michele BASILE - 48

M. Bernard CHATAING - 56 Mme. Martine ROSSET - 48

M. Yves CUVIER - 52 Mme. Edwige VICAT - 52

Mme. Régine JAMES - 56 M. Dominique GAILLAC - 48

M. Thierry POUCHOT - 52 Mme. Marie FOULON - 52

Mme. Perrine CHEVALLIER - 60 M. Roger PETIGNY - 42

M. Philippe LUSSIANA - 44 Mme. Raymonde PRUDENT - 56
M. Jacques BONFIGLIO - 52 Mme. Fleur LUZET - 48

M. Guy ROLLAND - 48 Mme. Chantal BERBEL - 52

M. Christophe CHAMPIER - 60 Mme. Martine ANSELME - 38
M. Cyrille CHARPIN - 42 Mme. Dominique CLOT GODARD - 56
Mme. Arlette RAT - 56 M. Bernard PLANQUE - 40

M. Claude JOUBERT - 56 Mme. Marie JOUBERT - 40

Mme. Catherine LANG - 44 M. Pierre DERAISSE - 52

M. Hubert PONCET - 56 Mme. Sylvie NICOLLET - 40

M. Eric DE CROUTTE - 48 Mme. Brigitte DISSLER - 48

M. Michel BRUNE - 48 Mme. Joelle VOOG - 48

District de I'Isére de Bridge - Claude LEMARECHAL

: claudelemarechal@orange.fr site : http://dsbridge.fr

v

120
120
120
120
120
118
116
116
116
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
108
108
104
104
104
104
104
104
102
100
100
100

98

98

96

96

96

96

96

96



43.
44.
45.

Pierre FOUCHE
Jean-Louis BERNY
Antoinette SCHNEIDER DE

ZAJOL

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Laure PONCET
Raymonde ROSA-BRUSIN
Catherine BARDO
Francgois PAPALIA
Véronique GARNIER

Guy STUMPEL

Chantal LENFANT

Alain FOUGEROU
Francoise COLINET
Richard MUGGEO
Jean-Claude BOUCHET
Viviane JULLIEN PALLETIER
Francois SPIRA

Serge SUBIAS

06 78 24 75 92 - mail

M. Pierre FOUCHE - 48 Mme. Anne FOUCHE - 48
M. Jean-Louis BERNY - 48 Mme. Frangoise BERNY - 44

Mme. Antoinette SCHNEIDER DE ZAJOL - 52 M. Christian LAMASSIAUDE - 40

Mme. Laure PONCET - 44 M. Georges PONCET - 44

Mme. Raymonde ROSA-BRUSIN - 44 M. Guy ROSA-BRUSIN - 44
Mme. Catherine BARDO - 44 M. Jean BOYER - 44

M. Frangois PAPALIA - 40 Mme. Suzanne RODRIGUEZ - 38
Mme. Véronique GARNIER - 44 M. Georges RENAU - 34

M. Guy STUMPEL - 40 Mme. Chantal GOSSET - 38

Mme. Chantal LENFANT - 38 M. Didier VALLEE - 38

M. Alain FOUGEROU - 36 Mme. Brigitte DURET - 40

Mme. Frangoise COLINET - 40 M. André STAHL - 34

M. Richard MUGGEO - 38 Mme. Hélene FOUGEROU - 36

M. Jean-Claude BOUCHET - 38 Mme. Claude TAIX - 36

Mme. Viviane JULLIEN PALLETIER - 38 M. Philippe RENAUX - 34
M. Francois SPIRA - 34 Mme. Isabelle LEGRAS - 36

M. Serge SUBIAS - 34 Mme. Pierrette FIORINA - 34

District de I'Isére de Bridge - Claude LEMARECHAL

: claudelemarechal@orange.fr site : http://dsbridge.fr

96
92
92

88
88
88
78
78
78
76
76
74
74
74
72
70
68



