Mixte/2 Honneur

Finale de District

Saison 2022-2023

Madame, Monsieur

Votre paire fait partie des 59 formations disputant la finale de district en 'Open/2 Honneur'. Cette épreuve, classée en Catégorie 4⁽¹⁾, se déroulera sur deux jours de la façon suivante:

Convocation: Samedi 19 novembre 2022 à 13h15 et dimanche 20 novembre à 10h15

Lieu: Maison du Bridge (04 76 87 13 90 - Digicode : 1605A)

26 rue du colonel Dumont - 38000 Grenoble

Organisation: Trois séances de 26 donnes, étalées sur le samedi après-midi et le dimanche

Horaires: Samedi: 13h30 (fin prévue vers 19h30)

Dimanche: 10h30, 13h30 (pause-déjeuner de 1h1/4, fin prévue vers 17h)

♣ Arbitre : Michel DEGIULI (06 04 46 90 49)

♣ Droits de Table : 12 € par paire

♣ Finale de Comité : samedi 3 décembre 2022 à Grenoble

Finale de Ligue : samedi 7 et dimanche 8 janvier 2023 à Grenoble
Finale Nationale : samedi 12 et dimanche 12 février 2023 à St Cloud

Vous trouverez ci-joint la liste des paires participant à ce tour. Par ailleurs, si votre paire venait à déclarer **forfait**, je vous serais reconnaissant de me **prévenir** le plus rapidement possible – ou de prévenir l'arbitre si ce forfait survenait au dernier moment.

Conformément au règlement des compétitions, il sera interdit de fumer et d'utiliser des téléphones mobiles dans les salles de compétitions pendant le temps de jeu. En cas d'appel à l'arbitre, celui-ci pourrait être conduit à rendre un jugement défavorable à votre égard si vous n'avez pas de feuille de conventions, ou si cette dernière est incomplètement remplie.

Dimanche 6 novembre 2022

Le Responsable des Compétitions Claude Lemarechal 06 78 24 75 92

¹ Catégorie 4 : 'Systèmes Hautement Artificiels' et 'Conventions Inhabituelles' interdits. L'utilisation d'une ouverture de 2♣ à 3♠ qui ne garantit pas 12H doit spécifier une couleur de 4 cartes au moins (à l'exception de 2♣ ou 2♠ "multi").

Liste des paires convoquées

Nom de l'équipe	Equipe	IV
1. Maryse FRANDON	Mme. Maryse FRANDON - 60 M. Jean Louis GRIMALDI - 60	120
2. Dominique QUINTON	Mme. Dominique QUINTON - 60 M. Joel JARGOT - 60	120
3. Marie-Jose GUERAUD	Mme. Marie-Jose GUERAUD - 68 M. Jacques PIANA - 52	120
4. Charlotte DE PARCEVAUX	Mme. Charlotte DE PARCEVAUX - 60 M. Bernard LEFEBVRE - 60	120
5. Anne Marie BUSSINET	Mme. Anne Marie BUSSINET - 60 M. Yann ROUZAUD - 60	120
6. Eric BELOUX	M. Eric BELOUX - 68 Mme. Agnès DORIER - 50	118
7. Marcelle BAUMANN	Mme. Marcelle BAUMANN - 60 M. Pierre BOURGEOT - 56	116
8. Dominique DEMARD	M. Dominique DEMARD - 60 Mme. Janine GENEVEY - 56	116
9. Denise MAINARDI	Mme. Denise MAINARDI - 56 M. Olivier CORSI - 60	116
10. Jacqueline ANESSI	Mme. Jacqueline ANESSI - 56 M. Philippe CAPDEVIELLE - 56	112
11. Dominique MORAND	Mme. Dominique MORAND - 60 M. Denis CORDELLE - 52	112
12. Etienne BLANC	M. Etienne BLANC - 56 Mme. Chantal BLANC - 56	112
13. Marie-Helene CLEMENT-CUZIN	I Mme. Marie-Helene CLEMENT-CUZIN - 56 M. Jose SILVESTRE - 56	112
14. Gilbert COLLOMBET	M. Gilbert COLLOMBET - 56 Mme. Annie ROUARD - 56	112
15. Jean Pierre BOEDT	M. Jean Pierre BOEDT - 56 Mme. Patricia GUEVARA - 56	112
16. Catherine PORTAL	Mme. Catherine PORTAL - 60 M. Georges CIVET - 52	112
17. Georges VERNIER	M. Georges VERNIER - 56 Mme. Maryse JOUVE - 56	112
18. Jean Claude SAUQUET	M. Jean Claude SAUQUET - 56 Mme. Colette SAUQUET - 56	112
19. Nadine COUTTON	Mme. Nadine COUTTON - 56 M. Maurice RIVOIRE - 56	112
20. Michel TOURTET	M. Michel TOURTET - 56 Mme. Annie N'KAOUA - 56	112
21. Mireille LE MARIER	Mme. Mireille LE MARIER - 56 M. Alain LE MARIER - 56	112
22. Eric PAIRE	M. Eric PAIRE - 60 Mme. Christine PRUDHOMME - 52	112
23. Jacques PECH	M. Jacques PECH - 52 Mme. Marie Christine COLOMBET - 56	108
24. Anne GOLDENBERG	Mme. Anne GOLDENBERG - 52 M. Gérard FEY - 56	108
25. Madeleine BARILLIER	Mme. Madeleine BARILLIER - 60 M. Jean Claude FERNANDEZ - 44	104
26. Alain TOSI	M. Alain TOSI - 56 Mme. Michèle BASILE - 48	104
27. Bernard CHATAING	M. Bernard CHATAING - 56 Mme. Martine ROSSET - 48	104
28. Yves CUVIER	M. Yves CUVIER - 52 Mme. Edwige VICAT - 52	104
29. Régine JAMES	Mme. Régine JAMES - 56 M. Dominique GAILLAC - 48	104
30. Thierry POUCHOT	M. Thierry POUCHOT - 52 Mme. Marie FOULON - 52	104
31. Perrine CHEVALLIER	Mme. Perrine CHEVALLIER - 60 M. Roger PETIGNY - 42	102
32. Philippe LUSSIANA	M. Philippe LUSSIANA - 44 Mme. Raymonde PRUDENT - 56	100
33. Jacques BONFIGLIO	M. Jacques BONFIGLIO - 52 Mme. Fleur LUZET - 48	100
34. Guy ROLLAND	M. Guy ROLLAND - 48 Mme. Chantal BERBEL - 52	100
35. Christophe CHAMPIER	M. Christophe CHAMPIER - 60 Mme. Martine ANSELME - 38	98
36. Cyrille CHARPIN	M. Cyrille CHARPIN - 42 Mme. Dominique CLOT GODARD - 56	98
37. Arlette RAT	Mme. Arlette RAT - 56 M. Bernard PLANQUE - 40	96
38. Claude JOUBERT	M. Claude JOUBERT - 56 Mme. Marie JOUBERT - 40	96
39. Catherine LANG	Mme. Catherine LANG - 44 M. Pierre DERAISSE - 52	96
40. Hubert PONCET	M. Hubert PONCET - 56 Mme. Sylvie NICOLLET - 40	96
41. Eric DE CROUTTE	M. Eric DE CROUTTE - 48 Mme. Brigitte DISSLER - 48	96
42. Michel BRUNE	M. Michel BRUNE - 48 Mme. Joelle VOOG - 48	96

43. Pierre FOUCHÉ	M. Pierre FOUCHÉ - 48 Mme. Anne FOUCHÉ - 48	96
44. Jean-Louis BERNY	M. Jean-Louis BERNY - 48 Mme. Françoise BERNY - 44	92
45. Antoinette SCHNEIDER DE ZAJOL	Mme. Antoinette SCHNEIDER DE ZAJOL - 52 M. Christian LAMASSIAUDE - 40	92
46. Laure PONCET	Mme. Laure PONCET - 44 M. Georges PONCET - 44	88
47. Raymonde ROSA-BRUSIN	Mme. Raymonde ROSA-BRUSIN - 44 M. Guy ROSA-BRUSIN - 44	88
48. Catherine BARDO	Mme. Catherine BARDO - 44 M. Jean BOYER - 44	88
49. François PAPALIA	M. François PAPALIA - 40 Mme. Suzanne RODRIGUEZ - 38	78
50. Véronique GARNIER	Mme. Véronique GARNIER - 44 M. Georges RENAU - 34	78
51. Guy STUMPEL	M. Guy STUMPEL - 40 Mme. Chantal GOSSET - 38	78
52. Chantal LENFANT	Mme. Chantal LENFANT - 38 M. Didier VALLEE - 38	76
53. Alain FOUGEROU	M. Alain FOUGEROU - 36 Mme. Brigitte DURET - 40	76
54. Françoise COLINET	Mme. Françoise COLINET - 40 M. André STAHL - 34	74
55. Richard MUGGEO	M. Richard MUGGEO - 38 Mme. Hélène FOUGEROU - 36	74
56. Jean-Claude BOUCHET	M. Jean-Claude BOUCHET - 38 Mme. Claude TAIX - 36	74
57. Viviane JULLIEN PALLETIER	Mme. Viviane JULLIEN PALLETIER - 38 M. Philippe RENAUX - 34	72
58. François SPIRA	M. François SPIRA - 34 Mme. Isabelle LEGRAS - 36	70
59. Serge SUBIAS	M. Serge SUBIAS - 34 Mme. Pierrette FIORINA - 34	68